Администрация
муниципального образования Запорожское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  04  марта 2013 года                                   №  28
О подготовке проекта о внесении изменений
 в Генеральный план  МО Запорожское сельское
поселение и Правила землепользования и застройки
 МО Запорожское сельское поселение

В соответствии со статьями 24,25,31,32 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки МО Запорожское сельское поселение, Уставом муниципального образования Запорожское сельское поселение, в связи с поступлением предложения от физических лиц по внесению изменений в документы территориального планирования и градостроительного зонирования администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                                           ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приступить к подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план МО
Запорожское сельское поселение и Правила землепользования и застройки МО
Запорожское сельское поселение.

2. Поручить комиссии по землепользованию и застройке МО Запорожское сельское
поселение подготовку проекта о внесении изменений в генеральный план МО
Запорожское сельское поселение и Правила землепользования и застройки
муниципального образования Запорожское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его
официального опубликования

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                        В.В. Лестникова
Исполнила: О.А. Флейшман /т. 66-331/

Разослано: дело-2, прокуратура -1